- 1 -

２５－８ 臨時役員会議事概要

日 時 平成２５年６月27日（木）16：00～16：03

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 後藤、山本、西村、住田各副学長、橋本監事

Ⅰ 協議事項

 １．平成24事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

学長より、平成24事業年度に係る業務の実績に関する報告書について概略説明があり、

審議の結果、原案どおり承認された。

２．平成24年度決算について

学長より、平成24年度決算について概略説明があり、審議の結果、原案どおり承認さ

れた。

３．平成26年度概算要求事項等について

   学長より、平成26年度概算要求事項等について概略説明があり、審議の結果、原案ど

おり承認された。

 ４．その他

   な し

                                        以 上